S

ARENEROS PISTA del N.O.

Pos
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
169
170
180
190

Nro
2
1
4
3

FEDERACION REGIONAL DE AUTOMOVILISMO

DEPORTIVO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
Manuel Lucero 449 -°RBlta Cérdoba - Tel. (0351) 4718828/4743481
www.fradcba.com.ar

“"REGIONAL DEL NOROESTE 2014"

|Cruz del Eje - Finall

Piloto

MANZINO Juan
PRIARIO Daniel

RUI Hernan
MELLICA Juan C.
DEDRIDO Gaston
GRASSO Juan Carlos
GODOY Luciano
MANZINO Ricardo
SARMIENTO Eduardo
QUEVEDO Julio
BRUNATO Mario
FELICE Pablo
DUMONT Nicolas
FENOGLIO Ezequiel
TAMER Amado
SARTORI Duilio

RUI Juan

SERRA Roberto
SARMIENTO Ernesto

Puntos
251 - Campeoén
212
193
185
129
117

73

72

71

66

56

PROMOCIONAL 850 del N.O.

Pos Nro Piloto

10
20
30
40
50
60
70
80
9o
100
110
120
130
140
150
16°
170
180
190
200
210
220

35
14
53
8

44
88

BRUNO José
MELICA Raul
ZORZENON Victor
MOYANO Carlos
OVIEDO Jorge
ALANIZ Nelson
CARRIZO Roque
MARTINENGO Franco
SORGENTI Marcos
BUFFA Gabriel
NOVILLO Leandro
FIOCHI Carlos
SUAREZ Daniel
GIRAUDO Jorge
CALIGARI German
CANELO Adrian
VILLAGRA Pablo
SIMOMASSI Gaston
GROSSO Sebastian
MERCAU Sergio
BUSTOS Claudio
PIOLETI Jorge

TURISMO 1100 del N.O.
EN SUSPENSO

T.C. DEL N.O. (5 fechas)

Pos Nro Piloto

10
20
30
40
5o
60
70
80

5
51

DELLA SCHIAVA Horacio
MANZINO Ricardo
ALLASINO Jorge

RIVERO Leonel
MONTENEGRO Juan

DELLA VEDOBA Jonatan
ESPINA Mario

ALISTIA Anibal

Puntos

291 - Campeoén
204

188

175

152

147

Puntos

135 - Campeén
117

83

65

37

23

23

16

Campeonato Regional del Noroeste 2014 — F.A.R.D.C.



